

M30 Group AB

559078-4715

Årsredovisning 2024-01-01 - 2024-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-23. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Christoffer Eklöf, Styrelseledamot
2026-04-23

Styrelsen för M30 Group AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver e-handelsverksamhet. Bolaget har sitt säte i Stockholm. Verksamheten har under räkenskapsåret varit begränsad.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Verksamheten har varit begränsad under året och bolaget har vidtagit åtgärder för att avveckla verksamheten, inklusive nedskrivning av tillgångar.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Nettoomsättning (Tkr)	14	140
Resultat efter finansiella poster (Tkr)	-89	-154
Soliditet (%)	97,4	70,5

Nettoomsättningen har minskat jämfört med föregående år till följd av begränsad verksamhet under räkenskapsåret. Soliditeten har påverkats av nedskrivningar och den begränsade verksamheten under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	188 203	-153 849	84 354
Erhållna aktieägartillskott		17 000		17 000
Balanseras i ny räkning		-153 849	153 849	0
Årets resultat			-88 605	-88 605
Vid årets utgång	50 000	51 354	-88 605	12 749

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	51 354
Årets resultat	-88 605
Summa	-37 251
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	-37 251
Summa	-37 251

Resultaträkning

	Not 1, 2	2024-01-01 – 2024-12-31	2023-01-01 – 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		14 335	140 023
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-42 136	0
Övriga rörelseintäkter		0	77
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		-27 801	140 100
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-171 256
Handelsvaror		0	-64 858
Övriga externa kostnader		-21 186	-44 635
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-39 600	-13 200
Summa rörelsekostnader		-60 786	-293 949
Rörelseresultat		-88 587	-153 849
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-18	0
Summa finansiella poster		-18	0
Resultat efter finansiella poster		-88 605	-153 849
Resultat före skatt		-88 605	-153 849
Skatter			
Årets resultat		-88 605	-153 849

Balansräkning

	Not	2024-01-01	2023-01-01
	1	– 2024-12-31	– 2023-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Goodwill	3	0	39 600
Summa Immateriella anläggningstillgångar		0	39 600
Summa anläggningstillgångar		0	39 600
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		0	42 136
Summa varulager		0	42 136
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	10 477
Övriga fordringar		12 977	0
Summa kortfristiga fordringar		12 977	10 477
Kassa och bank			
Kassa och bank		115	27 366
Summa kassa och bank		115	27 366
Summa omsättningstillgångar		13 092	79 979
Summa tillgångar		13 092	119 579

Balansräkning

	Not 1	2024-01-01 – 2024-12-31	2023-01-01 – 2023-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		51 354	188 203
Årets resultat		-88 605	-153 849
Summa fritt eget kapital		-37 251	34 354
Summa eget kapital		12 749	84 354
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	23 985
Övriga skulder		343	3 240
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	8 000
Summa kortfristiga skulder		343	35 225
Summa eget kapital och skulder		13 092	119 579

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Bristande jämförbarhet vid ändrade principer

Under året har verksamhetens avveckling påbörjats och vissa tillgångar har skrivits ned till bedömt nettoförsäljningsvärde. Detta påverkar jämförbarheten med föregående år.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

	2024-01-01 – 2024-12-31	2023-01-01 – 2023-12-31
Medelantal anställda under året	0	0

Not 3 - Goodwill

2024-12-31

Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	66 000
Utgående anskaffningsvärden	66 000
Avskrivningar	
Ingående avskrivningar	-26 400
Utgående avskrivningar	-26 400
Nedskrivningar	
Årets nedskrivningar	-39 600
Utgående nedskrivningar	-39 600
Redovisat värde	0

Not 4 - Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget har efter räkenskapsårets slut beslutat att avveckla verksamheten. Inga övriga väsentliga händelser har inträffat.

Not 5 - Ekonomiska arrangemang som inte redovisas i balansräkningen

Inga ekonomiska arrangemang som inte redovisas i balansräkningen föreligger.

Underskrifter

Årsredovisning för M30 Group AB, 559078-4715
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Uppsala

Christoffer Eklöf
Styrelseordförande
2026-04-23